Amikor tehát a szerkesztők tíz esztendő munikáját átadják a zsidó
történeti !lm1tatásnaik, iháláj!Uikat fejezik ki a Conference on Jewish Ma-
terial Claims against Germanynclc a mű megjelentetéseért.

Budapest, 1958. április 25.

Grünvald Fülöp Scheiber Sándor
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1.

1096. Kivonat András regensburgi presbiter: "Chronicon generale seu-
chronica pontificum et imperatorum Romanorum a Christo nato usque-

ad 1422" című művéből.

Fo1kmár keresztes vitézei: "Tr8J!lSelUnresautern per Germaniam,
indeque per Bavariarn atque Pannondam pacifice transibant, nefandíssi-
mas tamen Judaeorum relíquías, ut vere intestinos hostes ecclesiae per
cívitates, quas transibant, aut omnino delebarrt, aut 'ad baptismatis re-
íugíum oompeliLebant, quorum tamen plurimi, sicut canes, ad vomitum
postea redibant."

Gombos, Albinus Franciscus: Catalogus fontirum historiae Hungarieae aevo
ducum et regum ex stirpe Arpad descendentdum ab .aJIlIJ10Chrdstí DCCC, usque ad
annum MCCC!. Budapest, 1937. 74.

2.
1096. Kivonat Aventinus: "Annales Boiorum libri VII" című művébőL

Emicho, a Rajna mentí Leiningen grófja és keresztes vezér seregé-
nek sorsa Pannóniában.

"Emicho quoque dynasta cum Rheni accolis, unde oriundus erat,
ad Pannomam processit. At alii qui in Asiam properabant, onusti praeda
Judaeorum, in angustdis Pannoniae (pernegante Colomanno rege Unga-
riae, ínconditae multibudini praedsrum avítae transítum per regnum
suum) ob penuriarn commeatus interiere."

Gombos: i. m. 376.

3.
1098. Kivonat Cosmas, a prágai egyház dékánjának: "Chronica Bohemo-

rum libri III usque ad annum 1125" című művéből.

"Anno 1098 delatum est duci Bracizlao, quod quidarn ex Judeis
lapsi fuga, nonnu11i fuetim divícías suas subtraherent partim in Polo-
niam, partim in Pannoniarn. Unde dux va1de iratus, misit carnerarrum
suum cum aliquibus mílitibus, ut eos a vertlee usque ad telos expo-
Iiarerrt.' ,

Gombos: i. m. 805. és Fontes rerum Bohemlcarum. II. 140.

4.
1175. Páris, "Tornacensis episcopus" levele Ill. Béla királyhoz, melyben

írja:

"Bonae memoríae adolescens Bethleem, qui apud nos in domino
requiescit, imsancta confessione et üde catholica coram omnrbus, absque
contradíotíone, seu querela creditorurn, aut fide íussorum, in ecclesia
nostra sepultus est. Sed et quum nuper ob hane eandem cansam nuncin
pareretum ipsius ad nos veníssent, dlligenter ,LnqUiiri cfecimus,
an aliquo debito sive apud christianum sive apud Judaeum oblígatus
Paeisii teneretur." Tíz napi inqudrálás után kidertÜiN;,hogy ~ek sem
tartozott.